

# **REDCAPE IVS**

C.F. Møllers Allé 18, 9 tv  
2300 København S

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/05/2016**

**Daniel Rødtness Poulsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

REDCAPE IVS

C.F. Møllers Allé 18, 9 tv

2300 København S

Telefonnummer: 60551101

e-mailadresse: daniel@redcape.dk

CVR-nr: 35674136

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse**

Jyske Bank

Torvet 21

6700 Esbjerg

DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at levere konsulentbistand vedrørende informationsteknologi.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 47.256, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 63.184 og en egenkapital på kr. 56.693.

## Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning .....		227.186	119.980
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>227.186</b>	<b>119.980</b>
Personaleomkostninger .....		-135.680	-89.594
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-29.733	-16.842
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>61.773</b>	<b>13.544</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....			800
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>61.773</b>	<b>12.744</b>
Skat af årets resultat .....		-14.517	
<b>Årets resultat .....</b>		<b>47.256</b>	<b>9.436</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		6.690	
Overført resultat .....		40.566	9.436
<b>I alt .....</b>		<b>47.256</b>	<b>9.436</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Likvide beholdninger .....		63.184	18.197
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>63.184</b>	<b>18.197</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>63.184</b>	<b>18.197</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		1	1
Overført resultat .....		50.002	9.436
Forslag til udbytte .....		6.690	
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>56.693</b>	<b>9.437</b>
Skyldig selskabsskat .....		266	808
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		6.225	7.952
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>6.491</b>	<b>8.760</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>6.491</b>	<b>8.760</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>63.184</b>	<b>18.197</b>